Протокол №1
общего собрания работников

от 03.06.2019 г.
Повестка дня:

1. Выбор председателя и секретаря общего собрания работников.
2. Ознакомление с актом проверки финансово-бюджетной палаты
3. Об итогах работы ДОУ за 2018-2019 учебный год
4. Об утверждении плана работы на летний период

5. О рассмотрении и принятий дополнений и изменений к коллективному договору.
Присутствовали: 23 чел.

Отсутствовали: 0 чел.

Приглашенные: члены родительского комитета.

Решили:
1. Председателем собрания избрать – Хайруллину Э.Х., секретарём назначить – Мухаметханову Ф.Р.
2. Контролировать централизованную бухгалтерию и ответственных за размещение контрактов и квитанций об оплате в ЕИС.

3. Признать работу удовлетворительной.

4. Соблюдать меры предосторожности, питьевой режим, температурный режим  и выполнение плана летней оздоровительной работы.
5. Принять и утвердить изменения и дополнения в коллективный договор.
Председатель:  Хайруллина Э.Х.
Секретарь:  Мухаметханова Ф.Р.